
Årsberetning Faster Marie 2021 

Efter et år i skyggen af Corona epidemien kriblede det i os efter at komme tilbage i vores 

vante gang med arrangementer, der kunne samlet folk her i sognet og hvor overskuddet 

ville gå til forsødelse af Fasters børn, som jo omfatter vuggestue, børnehave, SFO og 

skole. Men coronaen ville ikke slippe taget i os og restriktionerne forsatte on and off, 

hvilket bremsede mange af vores initiativer så som cykelsponsorløb og fællesspisning og 

sangaften, som vi havde i støbeskeen.  

Vi begyndte at længes efter at gøre en forskel for Fasters Børn og selvom vi ikke kunne 

samle folk, så tog vi kontakt til Fasters Børn og fortalte vi gerne ville give en stor ting til 

området, som kunne få fokus væk fra alt det, børnene har måttet undvære og tackle i 

hverdagen. Eleverne snakkede klassevis om, hvad de godt kunne tænke sig og derefter 

kom elevrådet tilbage med, at det, de ønskede sig allermest, var en hoppepude og nye 

gynger. Vi indvilgede i at give 60.000 kr. til projektet og blev dermed hovedsponsor, men 

da projektet kostede 120.000 kr. fik vi et samarbejde op at køre med Aktiv Faster, Min 

Købmand og Faster Andelskasse, som hver gav 20.000 kr. Tak for det. Det er dejligt, at 

have en ledelse med Inger og Kjersten, som gør så meget for vores dagtilbud og som 

arbejdede utrolig mange timer sammen med fællesbestyrelsen for at projektet kunne 

lykkes. Det var derfor også en glædens dag d. 1. oktober, da der blev inviteret til indvielse 

af hoppepuden og gyngerne og 200 voksne og børn troppede op og blev serviceret med 

pølser og brød samt kaffe, sodavand og kage. Mange tak for den opbakning til alle 

fremmødte. 

Vores papir- og papcontainere på den gamle genbrugsstation bag kælkebakken er vores 

faste indtægtskilde og 2021 har været et godt år for os, da kilopriserne for pap og papir 

endelig er begyndt at stige igen efter lang tids fald.  

2020: 24.380 kg. til en kilopris på 0,48 kr. pr. kg. = 11.603,13 kr. indtjent 

2021: 21.540 kg. til en kilopris på 1,17 kr. pr. kg. = 25.114,13 kr. indtjent 

Tak til alle som har støttet os med pap og papir og også en stor tak til Jan Sinkjær og HV-

transport som sponsorerer transporten af de fyldte containere. Samt tak til Jan Hansen for 

at stå for alt arbejdet med de to containere og afhentning af pap ved købmanden ugentligt. 

Derudover har Senior Café givet os 3.816,01 kr. i gavebeløb og 18.461,29 kr. fra 

spejderne, som valgte at opløse deres forening. Stor tak til begge for at tiltænke os disse 

midler. 

Generalforsamlingen d. 8. oktober måtte vi slippe Jan Hansen som bestyrelsesmedlem, 

men fik lov til at beholde ham som suppleant og ind fik vi Nadja Budde Kousgaard som nyt 

medlem. Endvidere overlod Svend Vestergård posten som revisor til Bente Kousgaard 

Tak til bestyrelsen for godt samarbejde i 2021. 

 

 


